
38 

 

編集後記 

 

蝉時雨が賑やかに降り注ぐ季節となりました。会員の皆様におかれま

しても,なお一層ご活躍のことと拝察いたします。さて，Volume 40，

No. 4 を公開いたします。No. 40 は，以下の２つの URLで公開してお

り，2023 年７月中には，No.6（最終号）の公開を終え，その後，Volume 

41，No. 1の公開に進むべく編集を進めております（Volume 41 からは

J-stageのみの公開となります）。今年度中に公開時期の遅れを取り戻

し，投稿から公開までの期間のさらなる短縮にも努めたいと存じます。

ふるってご投稿くださいますようお願い申し上げます。 

 

J-stage 

https://www.jstage.jst.go.jp/browse/materialtechnology/-char/ja 

 

協会ウェブ 

https://www.jrimt.jp/Journal/Downloads/Downloads.html 

 

（浜松医科大学 三浦康弘） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



昭和62年8月5日第三種郵便物許可　令和4年8月25日発行（隔月25日発行）　第40巻　第４号 
定価2,100円

MATERIAL TECHNOLOGY 材料技術


